



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Markowa			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;			
4. Tytuł zadania publicznego	RZPiT Markowianie – 40 lat z tańcem przez świat			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2017 r.	Data zakończenia	31.08.2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Miłośników Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca Markowianie 37-120 Markowa 1491 KRS 0000652903 Adres do korespondencji: Stowarzyszenie Miłośników Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca Markowianie 37-120 Markowa 1124	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Barbara Lew Prezes Zarządu Tel. 601 596 830 lew.barbara@gmail.com ; markowianie.rzpit@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
RZPiT Markowianie obchodzi w 2017 r. jubileusz 40 – lecia istnienia. Chcemy zrobić uroczystość związaną z tym jubileuszem celem, której jest m.in. uhonorowanie osób, które tańczyły w zespole przez te wszystkie lata, podkreślić znaczenie zespołu, a także współpracę z władzami Gminy Markowa, Powiatu i Województwa. Chcemy zintegrować wszystkie Zespoły działające na

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

terenem Markowej poprzez zaproszenie ich do udziału w naszym święcie. Chcemy pokazać światu to co mamy najlepszego tzn. naszą tradycję przekazaną przez przodków, którą staramy się zachować w nienaruszonym stanie, oraz przedstawić potencjał zespołów zaproszonych z Markowej i z zewnątrz.

Celem realizacji zadania publicznego jest popularyzacja lokalnej tradycji oraz folkloru polskiego poprzez prezentację dorobku artystycznego zespołu.

Miejscem uroczystości będzie Centrum Kultury Gminy Markowa.

Dokładnej grupy odbiorców nie da się określić, jednakże na uroczystościach spodziewamy się władz Województwa, Powiatu, Gminy, zaproszone grupy artystyczne z Markowej i spoza Markowej, zgromadzoną publiczność oraz odbiorców, którym zostanie przekazana transmisja „na żywo„ w internecie przez „twoja TV”. Przekaz pozostanie na stałe w internecie, a link do transmisji zostanie umieszczony na naszej stronie markowianie.eu, markowianie.pl i <https://www.facebook.com/Markowianie/> . Dzięki tym stronom docieramy naszych znajomych, których poznaliśmy m.in. podczas spotkań organizowanych przez nas od kilku lat w Markowskim skansenie dla „polonusów” przebywających na warsztatach tanecznych w Rzeszowie oraz spotkań z zespołami polonijnymi podczas Festiwałów Zespołów Polonijnych w Rzeszowie. Ponadto mamy okazję dotrzeć do osób chorych i niepełnosprawnych, którzy będą mogli obejrzeć naszą transmisję ze swojego miejsca zamieszkania, czy pobytu. Można przyjąć, iż dotrzemy do co najmniej kilku a nawet kilkunastu tysięcy odbiorców.

Naszym wkładem do realizacji uroczystości będzie przez przygotowanie artystyczne grupy od strony tanecznej, wykonanie studia obok sceny, przygotowanie dekoracji do upiększenia studia, sceny i pomieszczeń, w których będziemy przyjmować gości i zaproszone grupy, wykonanie wystawy związanej z 40-leciem RZPiT Markowianie i inne prace niezbędne do realizacji zadania.

Członkowie zespołu zrobią własnoręcznie ozdoby na wzór wykonywanych przez naszych przodków tj. „pajaków” (2 osoby po 15 godz.) kwiaty z papieru (12 osób po 3,5 godz.) oraz udekorują nimi pomieszczenia, scenę i studio.

Przed koncertem zostanie wykonana dodatkowa platforma obok sceny i dla prowadzącego i gości (przygotowanie materiałów i realizacja zadania to 6 osób po 4 godz.)

Przygotujemy plac przed sceną, m.in. rozmieszczenie wystawców, rozłożenie krzesełek, przywiezienie i rozłożenie ławek, stolików (12 osób po 2 godz.).

Po koncercie prace porządkowe (uporządkowanie terenu GCK tj. pomoc w uprzątnięciu krzesełek, ławek, uprzątnięcie śmieci i inne niezbędne prace porządkowe 20 osób po 1,5 godz). Każda godzina pracy została wyceniona w wysokości 20 zł.

Zakupimy banery (4x3m= 360 zł, 1,5x 0,8= 70 zł, 5x0,6= 200 zł), plakaty (100 szt x 1.5 = 150 zł), zaproszenia (300 x1,90 =570 zł), ulotki (500 =350 zł).

Wynajmiemy scenę z osprzętem (scena = 4500 zł, oświetlenie= 1300 zł, nagłośnienie2500zł).

Na wszystkich drukowanych materiałach będzie logo gminy jako partnera/ sponsora zespołu i imprezy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- Organizacja koncertu jubileuszowego w dniu 13.08.2017 r. w Centrum Kultury Gminy Markowa
- Popularyzacja tradycji i lokalnego folkloru poprzez prezentację dorobku artystycznego zespołu
- integracja różnych grup artystycznych i różnych pokoleń,
- promocja Gminy nie tylko w Powiecie, czy Województwie, ale dzięki przekazowi także w innych zakątkach świata.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wynajem sceny z osprzętem w tym oświetlenie, nagłośnienie	8300	8300	0
	Zakup plakatów, ulotek zaproszeń, banerów itp. materiałów reklamowych	1700	1700	0
	Prace członków stowarzyszenia – przygotowania do uroczystości	3000	0	3000
	Prace członków stowarzyszenia po uroczystościach – prace porządkowe	400	0	400
	Koszty ogółem:	13400	10000	3400

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

Barbara Lew *Stęrbnik*
Szybski *Stal*

*Stowarzyszenie Miłośników
Regionalnego Zespołu
Pieśni i Tańca Markowianie*

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *21.07.2017r.*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.